REQUERIMENTO nº750/2013

Súmula:- Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, aos cuidados do Sr Walter Tanoue Hasegawa, estudos para que se á possibilidade de urbanização da Praça, á que se localiza na Rua: Benedito Antônio no Bairro do Jardim Beatriz, Jardim Aurora – Itapevi - SP. (Com academia a céu aberto e iluminação).
REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, aos cuidados do Sr Walter Tanoue Hasegawa, estudos para que se á possibilidade de urbanização da Praça á que se localiza na Rua: Benedito Antônio no Bairro do Jardim Beatriz, Jardim Aurora – Itapevi - SP.(Com academia a céu aberto e iluminação).
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação da população através deste vereador. Os moradores que ali residem, convivem constantemente com a falta de estrutura nesta praça.
   Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de Dezembro de 2013

                                  ___________________________
Vereador Jorge da Farmácia
                                                            José Lemes Jorge